
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

Manuál Maskovaný diktafon 
flashdisk SpyRec JX09 
Obsah 
1. Nabíjení 

2. Zapnutí zařízení a nepřetržitého nahrávání 

3. Vypnutí zařízení a nahrávání 

4. Zapnutí hlasové aktivace 

5. Přehrávání záznamů 

6. Smazání záznamů 

7. Nastavení data a času 

8. Pokročilá nastavení 

9. Reset 

 

1. Nabíjení 
Vypněte zařízení. Zapojte flashdisk do běžného 5V USB adaptéru nebo počítače.  

Probíhající nabíjení indikuje blikající červená dioda. Když je zařízení plně nabité, 
svítí modrá dioda.  

2. Zapnutí zařízení a nepřetržitého nahrávání  
Před prvním použitím zařízení nabijte. Během nahrávání nepřipojujte zařízení 
k počítači.  

Nepřetržité nahrávání zapněte posunutím přepínače do polohy „ON“. Rozsvítí se 
a následně zabliká červená dioda. Během nahrávání nic nesvítí.  

3. Vypnutí zařízení a nahrávání  
Vypněte nahrávání a uložte záznam posunutím přepínače do polohy „OFF“. 
Krátce se rozsvítí červená dioda.  

4. Zapnutí hlasové aktivace  
Připojte flashdisk do počítače, vyhledejte soubor „FACTORY.TXT“ a otevřete ho 
v poznámkovém bloku.  

Zapněte hlasovou aktivaci přepsáním hodnoty na prvním řádku (VOR) na 1-7 (viz 
kapitola 8) a následně soubor uložte.  

Vypněte hlasovou aktivaci přepsáním hodnoty na 0 a následně soubor uložte.  



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  2 
 

5. Přehrávání záznamů  
Vypněte zařízení. Připojte flashdisk do počítače (nebo do telefonu pomocí 
redukce). Zařízení se zobrazí jako běžný USB disk. Nahrávky najdete ve složce 
„RECORD“. Doporučujeme záznamy nejprve zkopírovat do počítače a pak si je 
přehrát. 

6. Smazání záznamů   
Vypněte zařízení. Připojte flashdisk do počítače. Vybrané záznamy smažte jako 
soubory na běžném USB disku.  

7. Nastavení data a času  
Když je diktafon připojený do počítače, najděte složku „Time Synchronization 
Tool“. V ní otevřete soubor „SET DISK TIME“. Potvrďte kliknutím na „SetTime“.  

  



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  3 
 

8. Pokročilá nastavení 
Když je diktafon připojený do počítače, najděte soubor „FACTORY.TXT“. Otevřete 
ho v poznámkovém bloku. Přepište požadované hodnoty a následně soubor 
uložte.  

 

VOR – Hlasová aktivace  
0 = vypnuto  
1-7 = čím vyšší číslo, tím nižší citlivost pro spuštění nahrávání  
 
BIT RATE – Přenosová rychlost  
0-7 = čím vyšší číslo, tím kvalitnější záznam (ale zabírá více místa)  
 
GAIN – Citlivost  
0-7 = čím vyšší číslo, tím hlasitější zvuk záznamu  
 
SECTION – Velikost záznamů  
0 = vypnuto 
1-999 = jakmile nahrávka překročí požadovaný čas v minutách, automaticky se 
uloží  
 
DATE – Datum  
rok-měsíc-den  
 
TIME – Čas  
hodina:minuta:sekunda  
 
TIMER – Časovač nahrávání  
1 = zapnuto  
0 = vypnuto  
 
START – Čas spuštění nahrávání při zapnutém časovači  
hodina:minuta:sekunda  
 
TIMELONG – Doba nahrávání při zapnutém časovači  
1-720 = délka záznamu v minutách  
 
CYCLE – Opakování časovače  
0 = každý den 
1-999 = po kolika dnech se má opakovat nahrávání s časovačem   



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  4 
 

9. Reset 
Pokud zařízení nereaguje tak, jak by mělo, můžete naformátovat vnitřní paměť. 
Před formátováním uložte záznamy do počítače, formátování veškerý obsah na 
kartě vymaže.  

Vypněte zařízení a připojte ho do počítače. Nechte zařízení načíst nebo otevřete 
„Tento počítač“. Klikněte na zástupce zařízení pravým tlačítkem myši, zvolte 
možnost „Formátovat…“ a potvrďte kliknutím na tlačítko „Spustit“. 

 

 


